
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°452Quinta-feira 02 de fevereiro de 2023

 Pag. 01/05 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

      

 
 

 

  
 

                                             
 

   
 

 
 

  

 
 

 

  

 

 

 

 

  

 

Ano:002



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

 Pag. 02/05 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

      

 
 

 

  
 

                                             
 

   
 

 
 

  

 
 

 

  

 

 

 

 

  

 

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°452Quinta-feira 02 de fevereiro de 2023

 

 
 Ano:002



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:49/2023 Global 30/01/2023 49
26 03.010.10.301.0020.2028-339032000000
32
00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit

Histórico: DESPESAS COM AQUISICAO DE FRALDAS DESCARTAVEIS ADULTO, CONFORME SOLICITACAO DE
EMPENHO DATADO DE 24/01/2023, OBJETO DO PREGAO 10/2022 - ATA 06/2022 - NAD 7/2023

326Credor: ORTIZ E FELTRIM LTDA

HistóricoData Valor
30/01/2023 Empenho 17.850,00

17.850,00 17.850,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,0017.850,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

17.850,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

17.850,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 01/02/2023 10:40:36 Página 1

Homologado

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

 Pag. 03/05 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

      

 
 

 

  
 

                                             
 

   
 

 
 

  

 
 

 

  

 

 

 

 

  

 

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°452Quinta-feira 02 de fevereiro de 2023

 

 
 Ano:002



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

 Pag. 04/05 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

      

 
 

 

  
 

                                             
 

   
 

 
 

  

 
 

 

  

 

 

 

 

  

 

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°452Quinta-feira 02 de fevereiro de 2023

 

 
 Ano:002

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:50/2023 Estimativa 30/01/2023 50
25 03.010.10.301.0020.2028-339030000000
30
35

Material Laboratorial
Material Laboratorial

Histórico: DESPESAS COM AQUISICAO DE DIVERSOS MATERIAIS PARA USO NO LABORATORIO MUNICIPAL,
CONFORME PEDIDO DE EMPENHO DE 27/01/2023, OBJETO DO PREGAO 35/2022 - ATA 22/2022 - NAD 8/2023

168Credor: MS SAUDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

HistóricoData Valor
30/01/2023 Empenho 5.709,00

5.709,00 5.709,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,005.709,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

5.709,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

5.709,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 01/02/2023 10:40:36 Página 2

Homologado



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

 Pag. 05/05 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

      

 
 

 

  
 

                                             
 

   
 

 
 

  

 
 

 

  

 

 

 

 

  

 

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°452Quinta-feira 02 de fevereiro de 2023

 

 
 Ano:002

 
     

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA 

Gabinete do Prefeito 
 

 

 

PORTARIA nº 24 DE 01 DE  DE 2023. 

 

“Dispõe sobre exoneração de servidor a pública  
nomeado no cargo de assessor especial e dá outras 
providências. ”  
  

  

JEAN SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA, Prefeito Municipal de Douradina, 

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso da competência que lhe confere por 

Lei, 

  
   

RESOLVE:       
 

Art. 1° - EXONERAR a pedido em 01/02/2023 em virtude de 
Aposentadoria por tempo de serviço junto ao instituto nacional de seguro 
social (INSS) a servidora pública municipal Srª. Maria da Conc eição Bezerra , 
ocupante do cargo de provimento em comissão de Assessor Especial, Símbolo 
DAS 5, lotado na Secretaria Municipal de Administração.  
 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e / 
ou axação no mural, localizado no átrio da Prefeitura Municipal.  

       
              Art.3º - Revogadas as disposições em contrário 

  

Douradina - MS, 01 de fevereiro de 2023. 

 

   

  

Jean Sérgio Clavisso Fogaça  

Prefeito Municipal 

  

 


		2023-02-02T08:24:10-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




